q. pte. 2. iudice. volente lata sententia non potest re-
trahere. ut glo. in l. si dicitur. C. de transact. 2.
sic non potest acta de iure q. de iure. ad l. q.
recederet. assu. Et tunc credo q. acta de offi-
cibus potest obiri 2. remanere. hinc. q. si sententia
est lata p. tibus p. tibus. 2. non dicitur. et
ca. op. l. in. 2. libelli. dano. 2. probat. ad
et l. in. 2. p. tibus. In sum. in. C. ad iur.
C. de offi. 2. p. tibus. et hoc tenet spe. in
de iur. ed. q. restat. ubi in sententia all. p. ca.
l. vlt. C. de iur. et sic ista. 2. op. ubi vera.
Quid dicitur. dicit q. quanta op. est bona. 2.
non potest sententia non potest iudex. ad iur. de iur.
dicit. ubi sic p. h. h. iur. iugurano. vlt. unum
p. tibus. 2. iur. p. tibus. ut probat. p. C. hinc. si
grat. 2. et sic hinc. illud. apud omnes. vlt.
l. ad. et de post. **¶** Quero quid si p. tibus
expresse recedit. acta. glo. in dicit. q. p. tibus
q. est verus. ad iur. dicitur. ut. l. q. q.
h. ex. auerione. 2. e. al. hinc. ut dicitur. et
q. h. ca. hinc. est. transact. tunc p. tibus
sunt dubio. **¶** Quero si sententia recipit. ca. et
lata. An probat. Res. sic h. ca. et illat. si
fca. ea. solempnitare. que. hic. ar. et hoc. si
q. dicit. hinc. lamy. hinc. al. sic. **¶** Item
quero. quid si non est ca. et illat. p. tibus. p. tibus.
Res. sic. quia. ca. et illat. restat. ad
ca. p. tibus. et hinc. ca. et illat. vlt. ca.
et illat. 2. de hinc. que. in. re. del. bar. p.

¶ De ampland. Op. de l. illa-
tus. in. h. d. de offi. p. tibus. Et ubi p. tibus. p. tibus.
p. tibus. ubi in. niter. hic. in. pena. 2. q. h. ar.
hinc. nulli. p. tibus. Item. p. tibus. hodie. ca. iur.
rebus. que. non. rec. p. tibus. sup. iur. May.
p. tibus. hinc. ca. iur. 2. hinc. p. tibus. m. iur.
pena. Item. p. tibus. iur. ad. cu. b. iur. p. tibus.
pena. iur. p. tibus. ut. C. iur. 2. Bar. p.
qui. hinc. iur. in. aliquo. loco. h. pena.
p. tibus. ut. alia. non. pecuniaria. non. pot.
vlt. l. i. q. de. q. de. post. 2. Bartolus.

¶ Contra. Dicit. de. p. tibus. dicitur.
hic. quia. hinc. glo. in. l. cu. iur. 2. ubi. iur.
C. si. ad. iur. rem. iur. dicit. ut. hinc. 2. ubi. p. tibus.
hinc. dicit. 2. e. l. q. tibus. 2. iur. q. non. hinc.
sententia. lata. pro. minore. non. hinc. ca. iur. non.
ob. iur. h. glo. dicitur. non. rep. in. l. cu.
iur. C. qui. po. iur. ha. 2. Bartolus.

¶ Acto. Op. 2. e. l. iur. hinc.
hinc. hinc. l. loquitur. duobus. iur.
prima. est. non. ad. h. q. dicit. 2. e. l. duo. vlt.
va. in. iur. que. non. mutat. hinc.
h. clarat. hinc. magis. clarat. Non. vlt.
ob. hinc. cu. possit. declarare. ut. non. dicit. in.
2. de. ap. l. ab. ex. et. Et. ex. hinc. l. iur.
q. de. illi. act. qui. celebrant. in. iur.
enay. post. h. iur. p. tibus. dicitur. q.
est. non. hinc. quia. p. tibus. hinc. dicit. hinc.